



2018-04-11 08:30 CEST

Välkommen till Gröna Lunds årliga pressvisning

Tisdagen den 24 april kl. 10.00 går Gröna Lunds årliga pressvisning av stapeln, där vi kommer att presentera årets matnyhet, visa upp hela vårt konsertprogram och berätta hur vi kommer att fira vårt 135-årsjubileum, som går i kärlekens tecken.

Lördagen den 28 april är det dags för årets säkraste vårtecken – Gröna Lunds premiär! Men innan dess vill vi bjuda in dig till vår årliga pressvisning där vi presenterar säsongens alla konserter samt årets nyhet som vi hittar bland matutbudet. Vi kommer även att berätta om vårt 135-årsjubileum, som vi firar

i kärlekens tecken, där vi dagen till ära också låter er träffa det kärlekspar som vann vår tävling och kommer att gifta sig i vår berg- och dalbana Jetline den 16 juni. Självklart får ni även premiäråka några av våra attraktioner för säsongen, där vi öppnar Ikaros, Katapulten, Kättingflygaren, Jetline och Twister endast för er. Tillhör ni de som hellre håller väskor och väntar på plattformen nedanför? Då har vi även bjudit in två skolklasser som gärna agerar testpatruller och som vill fotas och intervjuas.

Datum: Tisdagen den 24 april

Tid: kl. 10.00-ca 12.00

Plats: Gröna Lundsteatern (till höger om Huvudentrén)

Mat: Vi bjuder på matiga mackor samt låter er provsmaka årets matnyhet.

OSA: senast den 20 april till annika.troselius@gronalund.com eller 0708-580050.

Välkommen!

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 31 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2017 hade tivolit ca 1300 anställda under säsongen och över 1,5 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050